
Uchwała Nr X/85/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 21 kwietnia 2015 r.  
 
 w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.02.2015 r.  
w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na rok 2015. 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1 . 
 

 Postanawia się o zmianie Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
z dnia 17.02.2015 r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 
Podgórze na rok 2015. W załączniku do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 
- rezygnuje się zadania zapisanego w poz. G) 3. pn. „Likwidacja barier architektonicznych  
w DPS Łanowa 39 – wykonanie podjazdu z barierkami dla potrzeb osób niepełnosprawnych wg obowiązujących 
przepisów” na kwotę 10 000 zł, którego realizatorem jest DPS ul. Łanowa 39,  
 
- w poz. G) 3. wprowadza się nowe zadanie pn. „Likwidacja barier architektonicznych w DPS Łanowa 39 –  
zakup rampy najazdowej, wraz z montażem, do będącego w dyspozycji DPS Łanowa 39 samochodu marki Opel 
Vivaro” na kwotę 6 400 zł, a na realizatora wyznacza się DPS ul. Łanowa 39,  
 
- w poz. G) 6. wprowadza się nowe zadanie pn. „Likwidacja barier architektonicznych w DPS Łanowa 39 –  
budowa podjazdu z barierkami dla potrzeb osób niepełnosprawnych umożliwiającego komunikację do budynku 
DPS łanowa 39” na kwotę 3 600 zł, a na realizatora wyznacza się DPS ul. Łanowa 39.   
 
- w poz. A) 11. na realizatora zadania wyznacza się ZEO,  
 
- w poz. H) 3. Zmienia się realizatora zadania na Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Zachód”, 
 
- w poz. G) 5. Wykreśla się zapis „do wejścia głównego”, 
 
- w ramach środków na zadania w poz. A) 3. wprowadza się uszczegółowienie: na zadanie remontowe 
„modernizacja sanitariatów” przeznacza się kwotę 38 000 zł, a na zadanie inwestycyjne „zmiana istniejącego 
ogrzewania na ogrzewanie na gaz” przeznacza się 83 000 zł.  
 
 

§ 2 . 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                Jacek Bednarz 
 

UZASADNIENIE: 
 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                Jacek Bednarz 
 


